
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 18602/2020-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotaz dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 1: 

Prosím Vás bylo by možné poslat díl 3 PD stavby - část 2. Dokument je nespíš poškozený a nelze 
otevřít. 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel provedl kontrolu stažení a rozbalení zmíněné projektové dokumentace, která proběhla 

v naprostém pořádku. Soubory nejsou poškozeny. 
 
Projektová dokumentace byla zkomprimována (zabalena) a rozdělena do dvou dílčích souborů 
pomocí programu 7zip (soubory Díl 3 PD stavby.zip.001 a Díl 3 PD stavby.zip.002. Pro opětovné 
rozbalení je nutno stáhnout oba soubory do jedné složky a poté je kliknutím pravým 

tlačítkem myši na soubor Díl 3 PD stavby.zip.001 rozbalit (uvedeným postupem se automaticky 

rozbalí oba soubory a není již potřeba provádět další úkony). Samostatně rozbalit pouze soubor 
Díl 3 PD stavby.zip.002 nelze. 
 
Toto je možno provést za pomoci softwaru např. 7-Zip (Freeware), WinRAR (Shareware), WinZip 
(Shareware) apod. 

 

 

 

V Praze dne 12. 08. 2020        

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 

ze dne 10. 05. 2018 

 


		2020-08-12T09:33:12+0200
	Petr Hofhanzl




